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Verksamhetsberättelse 2023 
Föreningens organisationsnummer är 802446-9341.
Föreningens bankgironummer är 5551-6454.
Föreningens swish-nummer är 123 535 0822.
Föreningens hemsida: www.gamlagrebbestad.se
Föreningen är skattebefriad.

Styrelse 2023
Ordförande Birgit Greby 
Sekreterare/Kassör Lena Wichman
Kontantkassör Inger Friis
IT-ansvarig Ingmar Thoresson
Sofieansvarig Lilian Heijel
Konstnärlig ledare Mona Carbe
Ord. ledamotVakant
Suppleant Vakant
Revisor Ann-Margret Olausson 
Revisorsuppl. Göran Henriksson
Valberedning, smk. Vakant
Valberedning Vakant

Medlemmar. Föreningen har vid årets slut 174 betalande medlemmar.

Medlemsavgift. Medlemsavgiften har varit 120 kr/per person.

Kulturföreningen har varit medlem i följande föreningar:
*Sveriges hembygdsförbund
*Bohusläns hembygdsförbund. 
*Bohusläns Föreningsarkiv. Till föreningsarkivet lämnar vi bl.a. föreningens protokoll för 
arkivering.
*Tanum Turist.
*Grebbestads samhällsförening.

Kontakt med andra institutioner.
Kulturföreningen har deltagit på två föreningsträffar arrangerade av Tanums Kultur och 
Fritid. 

Kulturföreningens verksamhet
Årsmötet hölls den 28 februari i Skärgårdssalen på Infocenter.  Kaffeborden dukades med 
broderade dukar och levande ljus. Ett uppskattat inslag som spred en gemytlig stämning. 
Lilian Heijel och Birgit Greby visade bilder och berättade om Dramatiska händelser i 
Grebbestad.

Styrelsen har haft 12 protokollförda styrelsemöten. För övrigt har styrelsen träffats i 
Bockehuset i stort sett varje onsdag i minst 2 timmar för verksamhetsplanering, 
trädgårdsarbete och pyssel i huset.

http://www.gamlagrebbestad.se
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Rekrytering av medlemmar och styrelseledamöter
Som framgår av listan över Styrelsens medlemmar, överst i detta dokument, saknar styrelsen 
3 ledamöter. En ledamot dubblerar uppdrag, och en ordinarie och en suppleant är ej tillsatta.  
Ett dilemma som hittills inte har fått någon lösning. 

Styrelsens engagemang
Styrelsemedlemmar som arbetat i huset och trädgården är antecknade för 400 tillfällen. Med 
en normal arbetstid på 2 timmar har alltså 800 timmars ideellt arbete utförts under året 
enbart i Bockehuset. 

Arbetande medlem
Brist på valda styrelsemedlemmar har i viss mån kompenserats av medlem som regelbundet 
medverkat på onsdagsträffarna och utfört mycket gediget arbete i trädgården och vid 
genomförande av utställningen i Bockehuset. 

Hemsidan
Sidan uppdateras och utvecklas kontinuerligt. I oktober var 2 462 bilder från 17 av Ivar Linds 
album registrerade i bildarkivet Sofie. Det är många besökare till arkivet som lämnar 
kompletterande uppgifter till publicerade bilder.

Media och digital kontakt
Maneten och Go tur i Tanum upplåter normalt plats för en presentation av Kultur-
föreningens verksamhet. 2023 har Föreningen dock enbart annonserat när det har varit 
någon publik verksamhet på gång. Veckovis har också varit anlitad för annonser om 
föreningens verksamhet. 

På Facebook presenteras regelbundet vad som planeras samt en livlig digital kontakt 
med såväl nuvarande som utflyttade Grebbestadbor och tillfälliga gäster.

Samlingen av gamla vykort över Grebbestad med närområde har utökats. Då och då 
presenteras två kort på Facebook i hopp om att allmänheten skall kunna identifiera miljö och 
personer.

Bildalmanackan har som vanligt varit eftersökt. 2024 års almanacka har tryckts i 125 
exemplar vilka är nästan slutsålda.

Föredrag
Äntligen har Kulturföreningen vågat bjuda medlemmarna på föredrag utan att riskera 
smittspridning av Covid. 200 gäster har lyssnat till tre föredrag under året.

 Den 10 maj berättade Kristina Bengtsson om området i anslutning till Greby gravfält.  
Utgrävningar som tyder på omfattande handel och hantverk indikerar att här kan ha legat en 
av Skandinaviens första och största handelsplatser. I samarbete med Folkhögskolan lånade 
vi skolans Gymnastiksal och erbjöd gratis inträde till alla besökare.

Den 1 augusti höll Tomas Andersson ett uppskattat föredrag om Bohusläns historia 
med utgångspunkt från de två böcker han skrivit i ämnet, varav den senaste var nyutgiven.

Ytterligare en skribent som nyss gett ut en bok, Ingalill Andreasson, underhöll oss den 
10 oktober om tankarna kring sin bok, ”Töser ville jag inte ha”. 

Tävlingar
En gång har föreningen anordnat en ”Hittatävling”. De tävlande ska med hjälp av foton och 
numrerade punkter på en karta leta reda på de avporträtterade miljöerna. Det är en 
uppskattad ögonöppnare för såväl gäster som fastboende Grebbestadbor. Fler än 40 personer 
har varje gång betalat 40 kr var i anmälningsavgift. Ett antal presentkort på 50 kr/st har 
delats ut som pris.
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Kulturvandringar 
Kulturvandringar har anordnats 4 tisdagar i sommar. Det största intresset visades ett besök 
inne i kyrkan med Hanna Brandt som värdinna och föreläsare. På kyrkogården tittade vi på 
gravarnas stil och utsmyckning genom tiderna och uppmärksammade även några pro-
minenta Grebbestadsbors sista vilorum. Fyra beställda vandringar har genomförts av två 
föreningar och övriga två av Folkhögskolan. 

Utställningar
Utställningen i Bockehuset ”Så lekte vi förr” har rönt stor uppskattning. Den sattes upp 2022 
i Bockehuset och har fått stå kvar eftersom tid och arbetskraftsresurser inte har räckt till för 
en ny utställning.

Utbildningar
Tio KGG-medlemmar har haft förmånen att få grundläggande kunskaper om släktforskning 
på en avgiftsfri digital utbildning vid sammanlagt 10 tillfällen. Föreningens IT-ansvarige har 
skapat kursen och undervisat.

Bockehuset
Trädgård
Mycket arbete har lagts ner på att försöka få en bördig och blommande trädgård med gamla 
torpväxter som bas. Köksväxtodling är meningslös på grund av det tunna matjordslagret.

Vindsförråd
Uppe på vinden är det fortfarande oerhört mycket att göra. Framför allt finns det stora 
mängder dokument och litteratur att katalogisera och förpacka så hållbart som möjligt. 

Renovering
En förnyad överenskommelse med fastighetsförvaltningen om renovering och reparation av 
Bockehuset har kommit till stånd. 

Inventarier
Tanums hembygdsförening som har ägt Bockehusets samtliga inventarier och lösöre skrev 
över allt till Kulturföreningen Gamla Grebbestad i december. KGG tackar för förtroendet och 
gåvan.

Besök
Under året har Bockehuset välkomnat c:a 200 personer som besökt föreningen i olika 
ärenden. Dels vid organiserade tillfällen och även spontant på onsdagar då styrelsen samlats 
för arbete och planering.

I påskveckan 7/4-9/4 hölls Bockehuset öppet långfredag, påskafton och påskdagen. Vi 
hade tävlingar för både vuxna - Vad är detta? - och Leta fjädrar för barnen. Konsten att virka 
en Bohusstjärna och knyta en hare av en tygkvadrat roade dem som tog sig tid. En kopp 
kaffe och en kaka hade de flesta tid till. Torsbytösa Esmeralda var utklädd till Påskkäring.  
En lycklig vinnare i gratislotteriet vann en kudde dekorerad med en Bohusstjärna.

6 juni höll Bockehuset öppet och bjöd på Dumlekola och hemgjord saft av fläder som 
växer i husets trädgård. 

Lagom till Råsjöllörda’n den 28 oktober, kunde Inger med den mobila bokhandeln, 
antik barnvagn, gå runt i samhället och sälja den rykande färska bildalmanackan för 2024 
och alla övriga skrifter som föreningen har publicerat genom åren. I Bockehuset visades ett 
bildspel med temat ”En Grebbestadpromenad”. Även där var det full rusning efter 
Almanacka 2024.
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3 december, 1:a advent, var Bockehuset julpyntat och vackert upplyst av elektriska 

batteriljus både inne och ute. I fyra timmar huttrade tre tappra styrelsemedlemmar i +10 
grader inomhus i glatt samspråk med besökarna. Ett gratislotteri med fina vinster som räckte 
precis till alla de 8 besökarna gladde vinnarna.

Övrigt
Inköp 
Några intressanta vykort har införlivats med vykortssamlingen.

Gåvor 
En familj från Australien besökte Bockehuset. Som tack erhöll Kulturföreningen en storartad 
gåva på 7 000 kr. Christer Jolin har överlämnat ytterligare ett antal kort från fadern Ebbes 
samling. 
Föreningen tackar så mycket för samtliga gåvor.

Grebbestad den 24 januari 2023

Birgit Greby, ordförande Lena Wichman, sekreterare, kassör

Inger Friis, kontantkassör Ingmar Thoresson, IT-ansvarig

Mona Carbe, konstnärlig ledare Lilian Heijel, Sofieansvarig


